HỘI LHPN TỈNH BÌNH THUẬN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             BAN THƢỜNG VỤ                                                         Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Số: 60/CTr-BTV                                        Bình Thuận, ngày  06 tháng 10 năm 2021

CHƢƠNG TRÌNH

Công tác tháng 10/2021

I. NHIỆM VỤ TẬP TRUNG TRONG THÁNG

1. Chỉ đạo các cấp Hội sinh hoạt kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt

Nam (20/10/1930 - 20/10/2021) phù hợp với tình hình; tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên

truyền đến cán bộ, hội viên, phụ nữ thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19.

1. 2. Chỉ đạo tổ chức Đại hội đại biểu phụ nữ cấp huyện linh hoạt, phù hợp với

tình hình diễn biến của dịch Covid - 19.

II. CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ

Thời gian Nội dung thực hiện
Phân công

cán bộ

Ngày 01/10

(T6)

- Sáng: + Hội ý Thường trực

+ Họp cơ quan

- Chiều: Họp các tiểu Ban Đại hội

- Thường trực

- CBCCCQ

- Các tiểu ban

Ngày 04/10

(T2)

- Sáng: Họp Ban Thường vụ

- Chiều: Họp tổ CNTT quý III/2021

- Ban Thường vụ

-  TV tổ CNTT

Ngày 06/10

(T4)

Sáng: Họp Ban Chấp hành Hội LHPN tỉnh Hội LHPN tỉnh lần

thứ 13, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (bằng hình thức trực tuyến).

Ban Chấp hành

Ngày 08/10

(T6)

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ huyện Hàm Tân lần thứ XI, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

- TTrực, BTV

Ngày 12/10

(T3)

- Sáng: Hội nghị Ban Thường vụ về công tác nhân sự Đại hội

đại biểu phụ nữ tỉnh.

- Ban Thường vụ

Ngày 13/10

(T4)

Sáng: Dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 15

Đ/c Yến

Ngày 14/10

(T5)

Chiều: Họp Cấp ủy

Cấp ủy

Ngày 15/10

(T6)

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ huyện Đức Linh lần thứ XII, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ huyện Tánh Linh lần thứ VIII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- TTrực, BTV

- TTrực, BTV

2

Căn cứ Chương trình công tác tháng 10/2021, các Ban chuyên môn cơ quan Hội

LHPN tỉnh triển khai thực hiện (Chương trình này thay cho giấy mời trong nội bộ cơ quan).

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Văn phòng TW Hội LHPNVN (2 nơi);

- BDV Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh;

- Hội LHPN huyện, thị xã, thành phố;

- Hội PN CA, QS, BP;

- Lưu VT.

TL. BAN THƢỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lƣơng Thị Mới

Ngày 18/10

(T2)

- Sáng: Hội nghị cán bộ chủ chốt thực hiện công tác nhân sự Đại

hội Phụ nữ tỉnh.

- Chiều: Họp Chi bộ.

- TTrực + Trưởng,

Phó các Ban

- Đảng viên CB

Ngày 19/10

(T3)

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ huyện Bắc Bình lần thứ XII, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

- TTrực, BTV

Ngày 20/10

(T4)

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ thành phố Phan Thiết, lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ huyện Tuy Phong lần thứ IX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Dự đại hội đại biểu phụ nữ huyện Hàm Thuận Nam, lần thứ

VIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- TTrực, BTV

- TTrực, BTV

- TTrực, BTV

Ngày 21/10

(T5)

- Sáng: Họp giao ban khối Dân vận cấp tỉnh quý III/2021.

- Dự Đại hội đại biểu phụ nữ huyện Hàm Thuận Bắc lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Đ/c Hương

- TTrực, BTV

Ngày 22/10

(T6)

- Tiếp xúc cử tri tại huyện Đức Linh.

- Dự Đại hội đại biểu phụ nữ thị xã LaGi lần thứ XI, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

- Đ/c Yến

- TTrực, BTV

Ngày 25/10

(T2)

- Sáng: Hội nghị Ban Thường vụ về công tác nhân sự Đại hội

đại biểu phụ nữ tỉnh.

- Ban Thường vụ

Ngày 27/10

(T4)

- Sáng: Hội nghị Ban Chấp hành thực hiện công tác nhân sự Đại

hội đại biểu phụ nữ tỉnh.

- Ban Chấp hành

Ngày 28/10

(T5)

- Sáng: Họp Thường vụ

- Chiều: Họp cơ quan

- Ban Thường vụ

- CBCCCQ

Ngày 29/10

(T6)

- Dự kỳ họp chuyên đề lần thứ 4 - HĐND tỉnh khóa XI.

Đ/c Yến

3

		2021-10-06T11:10:57+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Mới<LUONG THI MOI@HPN> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-06T11:11:19+0700
	Việt Nam
	Hội Phụ nữ tỉnh<hlhpn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!